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Rubro/Capitule

RUBROS DE INGRESO

(S S ] L

-

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE 3EGURIDAD
SQCIAL

CONTRIBUCIQNES DE MEJORAS

DERECHOS

FRODUCTOS

APROVECHAMIENTQS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,
PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS
PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIV. DE La COLAB. FISCAL Y
FONDOS DIST. DE RPQRT

TRANSFERENCIZS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES, ¥ PENSIONES Y
JUBILACICHES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTCS

CARPITULOS DE GASTO

[

W

SERVICIOS PERSOMALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SURSIDIOS
¥ OTRAS AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUESLES E INTANGTBLES
INVERSION POBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS ¥ OTRAS
PROVISIONES

PARTICIPACIDNES T APORTACIONES

DEUDR PUBLICA

SUPERAVIT/DEFICIT

1d:43:58>

MUNICIPIC DE ELOXOCHITLAN PUEBLA

FLUJC DE FONDOS
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023
(Cifras en pesos)

Estimade/
Aprobade

—_—

119,317,554.58
9,270.00
Q.00

0.00
371,829.98
255, 440.04
0.00
0.00

118,681, 014.58

119,317, 554.58
9,384,119.00
6,014,909.00

11,290,815.33
11,049, 500.00

64,999,984
0.00

81,513,111.29

o.00
G.oo

0.00
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Ampliacignes/

Reducciones

—_—

0.00
0.900
4.00

T.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
4.00
0.0¢0
0.00
0.00

0.00
18,405,217.16

-18,405,217.15

0.00
0.00

Q.00

Modificado

—_——

119,317,554 .58
2,270.00
0.00

0.00
371,829,985
255,440.04

0.00

0.00

118, 681,014,585

G.g0

119,317,554 .53
9,384,113.00
6,014,909.00

11,290,815.33
11,049, 600,00

84,999_95
18,405,217.16

63,107,894.13

0.00
0.00

G.00

Devengado

—_—

23,833,863.80
6.00
9.00

0.00
17,800.00
85,060.61

0.00

12.13

23,730,985.16

14,581, 576.93
2,860, 821.07
1,237,523.10
3,699, 865.85
2,430,954 49

84,303.05
4,167,938_ 42

9.90

0.90
0.09

9.252,285.92

Recaudado/
Pagado

—_—

23,833, 863,50
0.00
0.00

0.00
17,800.00
85,060.61

0.00

18.13

23,730,985.16

13,853,434.52
2,980,821.07
1,237,593.19
3,698, 965,85
2,430,954_49

84,303.08
3,439,797.36

0.00

9.00
0.00

9,980, 42893

Cxc/
CxP

-_—_—

0.00
0.00
.00

0,00
0.00
0.00
0.00
0.00

728,142.06
0.0¢0
0.00
0.00
0.00

0.40
728, 142,06

a.30

0.00
0.00

-728,142.06



w LU T ST S P I S A

o

=1

G s

)

-1

<22 ABR 2023 r4:43156>

Ingresos por Fuents de Financiamiento

NO ETIQUETADO

RECURSQS FISCALES
FINANCIAMIENTOS INTERNOS
PINANCIAMIENTGS EXTERNOS
INGRESQS PROPIOS
RECURS0OS FEDERALES
RECURSOS ESTATALES

OTROS RECURSOS

ETIQUETADD

RECURS0S FEDERALES
RECURSOS ESTRTRALES
OTRCS RECURSOS

TOTAL INGRESOS

Egresos por Fugnte de Finangiamiento

MUNICIFIO DE ELOXOCHITLAN PUERLA

I

'Del 1l de En

Estimado

—_—

45,014,443.23

o~
FLUJO DE ¥ONDGS
ero al 31 de Marzo de 2023
(Cifras en pesas)
Amplizclones/
Reducciones Modificado Devengado
- . .

NO ETIQUETADO

RECURS0OS FISCALES
FINANCIAMIENTOS INTERNOS
FINANCIEMIENTOS EXTERNOS
INGRESQS PRCPICS
RECURSOS FEDERALES
RECURS0S ESTATALES

OTRQS RECURSOS

ETIQUETADQ

RECURSQS FEDERALES
RECURSQS ESTATALES
OTROS RECURSGS

TOTAL EGRESCOS

—_—

0.00
0.00 0.00
.00 4.00
0.00 0.00
636, 540.00 a4.30
3%,167,903.29 0.09
0.00 0.00
7,210,000.00 0.00
74,303,111, 29 0.00
74,3038,111.26 0.00
0.0g o.o0
0.90 o.00
119,317,55¢.58 g.co0

Ampliaciones/

Aprobade Reducciones
45,014,443.2¢9 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.90
536,540.00 0.00
37,167,903.29 0.00
a.00 g.co
7,210,000.00 0.00
74,303,111.29 G.on
74,303,111.29 0.00
0.00 9.00
0.0 0.00
11%,317,554.58 0.00
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45,014,443,2¢9 7,437,253.73

0.00 g.ep

0.00 0.00

4.00 0.006
636,540.00 102, 804.78
37,167,903,29 7,334,448.8¢
0.00 0.00
7,210,000.00 d.11

74,303,111.2¢9
74,303,111.29

16,396,610,17
16,396,610.17
0.00 0.00
0.00 0.00

119,317,554.58 23,833,8863.90

Modificado

Devengada

—_——

45,014,443.29 10,413, 637.56

0.00 ¢.00

0.00 0.00

0.00 g.o0

636, 540.00 32,750.00
37,167,203.23 10,2380,887,.56
0.00 0.c0
7,210,000.00 0.a0

74,303,111.29
74,303,111.29

4,167,939.42
4,167,939.42
0.00 0.00
[ o] J.00

119,317,554.58 14,581,576.98

Recaudade

—_—

7,437,253.73
* 0,00

0.00

0.00

102, 804,78
7.334,448.84
0.00

0.11

16,396,810.17
18,396,610.17
0.00
0.00

23,833,842.90

Pagado

—_—_—

10,413,637.56
0.00

0.00

0.00
32,750.00
10,380,887.56
a.q0

0.00

3,438,797 36
3,436,797.36
0.00
0.00

13,853,434.92

CxC

—_——

0.00
0.0
0.00
0.00

—_—_—

0.00
600
0.00
.00
¢.oo
0.00
0.00
0.00

728,142,086
728,142.,06
0.00
0.00

728,142.06




MUNICIPIO DR ELOXOCHITLAN PUFRLA

— —
FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023
(Cifras en presos)
Estimade/ Ampliaciones/ Recaudado/ Cxc/

CFF Ingresos mencs Egresos por Fuente de Financiamjento Aprobade Reducciones Modificade Devengade Pagado CxP
_ -_— _— -_—

NO ETIQUETADO 0.00 6.00 0.00 -2,976,383.83 -2,976,383.83 0.00
L RECURSOS FISCALES 0.00 0.00 0.00 0.0¢ o.o0 0.0
2 FINANCIZMIENTOS INTERNOS .00 c.oo a.o00 0.00 .00 0.00
3 FINANCIAMIENTQOS EXTERNOS . a.00 6.00 0.00 0,00 0.00 0.00
4 INGRESCS PROPICS 0.00 8.00 0.c0 70,054.78 70,054.78 0.00
3 RECURS0OS FEDERALES 0.00 0.o0o 0.00 -3,04%,438.72 -3,046,428,72 Q.00
8 RECURSDS ESTATAIES 0.00 0.00 J.00 G.00 0.080 Q.00
T OTROS RECURSCS 0.00 0.00 0.09 9.11 0.11 0.00

ETIQUETADG .00 0.00 0.00 12,228,870.75 12, 956,812.81 -728,142 .06
5 RECURS0S FEDERALES g.00 0.00 0.00 12,228, 670,75 12,956,812.81 -728,142 .08
[ RECURSOS ESTATALES g.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
7 CTRCS RECURSOS 0.00 G.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SUPERAVIT/DEFICIT 0.00 0.00 0.00 5,252,236,92 9,980, 428.98 -728,142.06
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Fubro/Crpitule

—

gbel 1 de En

MUNICIPIC DR ELOXOCHITLAN PUEBLA

FLUJO DE FONDOS
ero al 31 de Marzo de 2023

(Cifras en pescs)

BAEROS DI INCRESD

THEURSTOS

TUOTAS ¥ APORTACTONES DE SBOIRIDAD
SOCTAL

CORTRIBUCIONES DY MSJORMS

DERBeEos

PRODVCTOS

APROVECEAMTERTOS

TNGRESOS POR VENTAS DE 2IENES,

oM DE

¥ OTROS IN

108,
INCENTIVGS DIRIV. DZ Lh COLAB. FISCAT ¥
FOMDOS DIST. DE APGRT

TRANSFEREWCIRS, ASIGHACIONZS, SURSIDICS
¥ SUBVENCIONES, ¥ ERSIoMes y
JUBLLACIONES

IFURESOS DERIVASCS DE FIRANCTANZENTOS

CAOITULOS DE GASTO

FERVICIOS PERSOMALES

PATERINIED ¥ SOMINISTROE

SERVICIOS GENERALRS

TRANSFERERCIAS, ASIGNRCIONES, SCESIDIOS
¥ OTRAS ATUDAS

BIENES MIFELES, INMUREIRS B INTASOZELPS
INVERSION PUBLICH

THVERSICHRES PINANCIERAS ¥ OTRAS

FROVISIONTS

IoiEs ¥

DETDR FUBLICA

STRERAVIT/LETICIT

<22 RBR 2023 14:43;56>

1z

12

102,80¢,78

5.00
A7.80C.00
&5,000,00

.00

4.78

32,780,900

25,000,00

7,75¢.00

70,8854, 78

15

7,334,443.84

13.24

7,334,435, 60

3G,32E0,207,56
2,860,821.07
1,237,592.10
3,674,965,85

2,423,204 43

84,303.03

0.00

o.eg

-3,048,458,72

18

BOR FUENTE DE FIv

17

¥o evdquatace
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7,437,252.73

.00

17,800.00

€5,000.00

7,324,435 60

10,413,637.56
2,860,821.07
1,337,553.10
3,699, 965,85

2,430,558.49

84,303.05

4.00

-2,976,382.82

25

15,296,8310.17

16,296,540.56

.00

4,267,525 42

12,228, 670.75

28

a.00

27

Q.00

Eoagquataas

18,3596, 810,17

18,396,5359.56

4,167,938.42

o.00

2,187,938.42

12,224,670.75

23,823,863.90

17,800.00

65,060.61

23,%25,985.16

0.00-

14,561,576, 58
2,360,821.07
1,227,553.10
3,898,965, 08

2,420,954.49

84,303,05

4.167,935.a2

5.252,286,92
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MUNICIPIO DE ELOXOCHITLAN PUEBLA

- FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023
(Cifras en pesos)

3 que los Estados Financieros Y sus notas,
\,\- responsabilidad del emisor.

=
o7/
-
C. ERASMO TRUJILLG BALDERRAMA
GNA C'A SECRETARIA GENERAL
: 971 - 0CT. 2024
ELOXOCHITLAN,

SECRETARIA
PUE

GENERAL
H. AYUNTAMIENTO DE
ELOXOCHITLAN, PUE.
OCT. 2021 - OCT. 2024

TESORER 1A
H. AYUNTAMIENTO DE
ELOXOCHITLAN, PUE.
OET7021-0C12024
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